
ZARZĄDZENIE NR 0050.200.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2020 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów 
zarządza, co następuje: 
§ 1. 1.  Wprowadzam zmiany w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 14.833,82 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 14.833,82 zł. 
§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 20.288.919,82 zł. 
a) dochody bieżące 19.534.255,82 zł. 
b) dochody majątkowe  754.664,00 zł. 
2) wydatki ogółem 21.010.919,82 zł. 
a) wydatki bieżące 18.179.157,82 zł. 
b) wydatki majątkowe  2.831.762,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 7F6FD400-FD28-4C04-86A8-0BA24D5934C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.200.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 14 092,82 14 092,82

01095 Pozostała działalność 0,00 14 092,82 14 092,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 092,82 14 092,82

852 Pomoc społeczna 625 493,00 741,00 626 234,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 041,00 741,00 1 782,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 041,00 741,00 1 782,00

Razem: 20 274 086,00 14 833,82 20 288 919,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7F6FD400-FD28-4C04-86A8-0BA24D5934C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.200.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 520,00 14 092,82 62 612,82

01095 Pozostała działalność 0,00 14 092,82 14 092,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 178,83 178,83

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 97,50 97,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 13 816,49 13 816,49

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 553 220,00 0,00 553 220,00

40001 Dostarczanie ciepła 148 500,00 -2 000,00 146 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -2 000,00 98 000,00

40002 Dostarczanie wody 404 720,00 2 000,00 406 720,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 2 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 1 930 040,00 0,00 1 930 040,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 741 100,00 0,00 1 741 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 3 000,00 43 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

20 000,00 -3 000,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 1 498 001,00 741,00 1 498 742,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 69 041,00 741,00 69 782,00

3110 Świadczenia społeczne 69 020,59 726,47 69 747,06

4300 Zakup usług pozostałych 20,41 14,53 34,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 119 755,00 0,00 2 119 755,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 921 828,00 0,00 921 828,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 -2 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

Razem: 20 996 086,00 14 833,82 21 010 919,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7F6FD400-FD28-4C04-86A8-0BA24D5934C9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.200.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 14.833,82 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 14.833,82 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przeznaczonej na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w
tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2020 roku kwocie 14.092,82 zł.

· Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami pochodząca z rezerwy celowej na II
kwartał 2020 roku, przeznaczona na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi zadania
realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne w kwocie 741,00 zł

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 14.833,82 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 21.833,82zł.
Zadania zlecone:

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 14.092,82 zł (zadania zlecone), zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, w tym 276,33 zł na obsługę zadania,

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 741,00,00 zł (zadania zlecone), wypłata zryczałtowanych
dodatków energetycznych, w tym na obsługę zadania 14,53 zł,

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w kwocie
4.000,00 zł. dotyczy wydatków remontowych infrastruktury obsługującej dostarczanie wody i
oczyszczanie ścieków w Wojcieszowie (ZGKiM) oraz w kwocie 3.000,00 zl na zakup programu
komputerowego „System Ewidencji Mienia Komunalnego MKO+” służącego do prowadzenia
rejestru mienia komunalnego (UM).

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 zł.

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w kwocie
8.447,00 zł.

Id: 7F6FD400-FD28-4C04-86A8-0BA24D5934C9. Podpisany Strona 1




